522.

nam magis quam
thesaurum eligit.

Melior est enim sapi-
entia cunctis opib⁹

^{mundi ut videtur}
preciosissimis & omne

desiderabile ei non pot^{est}

^{sepe cetera crea-}
comparari. ego sa-

^{tura: h' creatura illa tristitia: h' eterna}
pientia habito in

^{si secundum} ^{si si stultus}
consiliis & veridicis

inter sum cogitaci-

onibus. **T**imor dñi

odit malum arrogā-

tiam & supbiam &

uiam prauam & os

bilingue detestor;

Ego sapiam. Vbi duo later
congregati sunt in nomine
meo. ibi ego sum. in. m. e.

Arrogantiam. & arrogā-
tiam & supbiam in eis qui ce-
teris se meliores estimant. via
prauam in eis qui aperte mala
faciunt. Os bilingue in eis
qui in bonis que loquuntur.
stabile quippiam non hnt.
sicut iuxta auditorum libitum
sua uerba commutant.

Dūs qui gloriatur
in consilio sanctorum.

^{si mundi ut videtur}

^{sepe cetera crea-}

^{tura: h' creatura illa tristitia: h' eterna}

^{si secundum}

^{si si stultus}

^{timete dñm ut ba-}

^{bicee in uobis. timor enim dñi &c.}

<sup>In consilio habito. meū ē. rē.
Non hominum.</sup>

Mecum ē consilium ⁊
equitas. mea ē pru-

^{cau do.}

dentia. ⁊ mea ē fortitudo.

<sup>Et hoc patet qd p me reges. i. c. sapli. rā
lij tā.</sup> **P**er me reges reg-

nant. ⁊ legum condi-

tores iusta decernunt p-

me principes impant.

⁊ potentes decernunt

iusticiam. **E**go dili-

<sup>et quia tūc dili
git me. ego enim. rē.</sup>

gentes me diligo. ⁊ q-

^{In uouata mente.}

mane uigilant ad me

inuenient me. **M**ecum

^{quod}

sunt diuitie. ⁊ glā opes

supbe ⁊ iusticia. **M**e-

lior ē fructus meus

Mecum con. Non
se extollat humana
psumptio. plentru
dinem uirtutum so
la dei sapia posside
Ab hac humana in
firmatas quicquid
habet uirtutis acci
pit.

Qui diligit me
diligetur a patre
meo. et ego diliga
cum. ⁊ manifesta
bo ei. m. i. O. me qd
pe uigilant ad sapi
entiam. qui semp
in nouato mentis
studio ad xpi unio
nem attingere sata
gunt.

Per me reges. R. eges dicit
aplos. ut alios rēos qui rēptos
primum deinde eccliam s
subditam bñ regere sciunt.
legum conditores. auctores u
triusq. t. ⁊ sequentes ecclie
sāptores. pncipes. potentes.
actōs fidelium pceptores. acce
tores appellat. Quin itaq. omni
non nisi p sapientiam ut es
sent. aliquo hnt aut enim.
Sine me nichil potest. f.

Mecum sunt diuitie. rē.
Oper supbe oper excel. rā dicit.
vt celestia dona significet.
Grece enim supbur xpifanos
i. sup apparent dicitur. uō re
cte sapia oper xpifanos. tecum
ē dicit. quia quicquid donoꝝ
fidelib. cel. rā datur. circa
mundi opib. excellens est
quod etiam addendo iusticia

^{In ephraim.}

^{excel. rē}

supbe ⁊ iusticia. **M**e-

lior ē fructus meus

auro & lapide precio
 so. et gemina mea ar
 gento electo. **I**n uis
 iusticie ambulo. in me
 dio semitay iudicii u
 ditem diligentes me.
 et thesauros eorum
 repleam. **D**ns posse
 dit me in initio uia
 suay anteq faceret q
 a principio. ab etno
 ordinata sum. et ex
 antiquis antequam
 tra fieret. necdū erat
 abyssi. et ego iam con

manifestus inculcat. Nam tre
 nar opes. et glam sequit hinc ita.
 Not autem in resurrectione sic
 petrus ait. nouos celos. i nouam
 tiam. pmissa ipsius expectam.
 in quib; iusticia.

Dominus possedit. m. r. e.
 He domini sunt opa quorum
 consuetudine ad fidem. uel et
 cognitionem puenit genus hu
 manum. Inuisibilia enim ipsi
 a creatura mundi p ea que. f. f. e.
 r. y. He enim ipse illuminatione
 p quasse et angelici sp. itab; i men
 tib; ostendit humanis. In quar
 initio sapientiam possedit. quia
 in p. m. o. d. i. o. creaturę nascens fi
 lium qui cum eo cuncta dispo
 fuerit. habuit. s; ne aliquis pu
 taret harum initio uiarum. ut
 aliqn. aut t. p. r. filium eē cepisse.
 uigilanter adiuuauit. antequā
 q. f. a. e. o. f. r. e. a. r. f. q. usq; dum a
 it. qn appendebat fundamenta
 r. c. e. e. cuncta comp. hoc. In p. n.
 apio erit. u. r. u. e. a. d. r. o. f. e. u.
 omnia p ipsum facta sunt. Peant

**S. xxi. S. y. anti gra
 phu. e. s.**

foligentes me q
diligenda. dnr enim. p. m.
in initio. n. tam temporalit
quia antequā. q. f. s. an quā. q. e. q. m.
qui ab e.
s. quia.
s. ad iustam.

S. xxi.

⁊ qui negant dei unitatem ⁊
d. f. to est xpm ab initio. immo
⁊ ante omne quod dicitur cogi-
tari potest. in unum ab ipso p̄re
fuisse pro genitum. Alia t̄nlati-
o. Dominus creavit me p̄nci-
pium. uarium. f. in opa sua. q̄
de incarnatione domini legit̄.
Creavit me dominus sc̄dm car-
nem. caro deum agnoscit. Glo-
ria patrem signat. creatura
dominum confiterur. caritas
patrem nouit p̄ncipium.
⁊ el in p̄ncipio uarium suar̄
ut ipse ait. Ego sum uia que
ducat ecliā ad uitam. In opa
sua. f. redimenda. de uirgine
creatus est. caro enim eius p̄
opa. diuinitas ante opera.

⁊ dicitur in
h̄i patrem
d̄ni fac̄
iecl̄i
ge
re
i

⁊ ap̄te genita. sc̄dm hominem idem ⁊ aḡt
cepta eram. necdum

qui. a. e. a. o. m.

fontes aquarum eru-
pant. **N**ecdum mon-

tes graui mole consti-

terant ante ^{om̄is} colles ego

parturiebar. **A**dhuc

tertia non fecerat. ⁊ flv

mina ⁊ cardines orbis

terre. **Q**uando p̄pa-

rabat celos aderam.

q̄ndo certa lege ⁊ giro

uallabat abyssos. q̄n

ethera firmabat sur-